25.09.2018г. №134
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

"О ЗАКРЕПЛЕНИИ КОДА БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ"

В соответствии со статьей 20  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. № 65н(ред. от 01.03.2017г.) "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации":

1. Закрепить за главным администратором доходов бюджета  Усть-Рубахинского муниципального образования администрацией Усть-Рубахинского муниципального образования - администрацией сельского поселения код бюджетной классификации Российской Федерации:
	Код бюджетной классификации
	Наименование кодов бюджетной классификации Российской Федерации

	главного администратора
	доходов бюджета поселения

	985

	Администрация Усть-Рубахинского муниципального образования – администрация сельского поселения

	985
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Усть-Рубахинского

муниципального образования                                    А.И.Бурачков